ПЛАНИРОВАНИЯ И ПРОЕКТИРОВАНИЯ" (Г.Москва, ОГРН: 1087799040229, Дата 

присвоения ОГРН: 26.12.2008, ИНН: 7704275621, КПП: 770601001, ПРЕЗИДЕНТ: 

Шамузафаров Анвар Шамухамедович, 119049, Г.МОСКВА, УЛ. КОРОВИЙ ВАЛ, Д. 9) 

задолженность по уплате членских взносов в размере 65 000 (шестьдесят пять тысяч) руб., а 

также 4 400(Четыре тысячи четыреста) руб. 44 коп. - расходов по уплате госпошлины.   

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МАКСИТИ" (Московская область, ОГРН: 1135040001964, Дата присвоения 

ОГРН: 03.04.2013, ИНН: 5040122558, КПП: 504001001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР:

[...]

"ОБЪЕДИНЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ И ПРОЕКТИРОВАНИЯ" 

(Г.Москва, ОГРН: 1087799040229, Дата присвоения ОГРН: 26.12.2008, ИНН: 7704275621, 

КПП: 770601001, ПРЕЗИДЕНТ: Шамузафаров Анвар Шамухамедович, 119049, Г.МОСКВА, 

УЛ. КОРОВИЙ ВАЛ, Д. 9) задолженность по уплате членских взносов в размере 65 000 

(шестьдесят пять тысяч) руб., а также 4 400(Четыре тысячи четыреста) руб. 44 коп. - 

расходов по уплате госпошлины.   

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНВЕСТИЦИОННАЯ ГРУППА С .А . И К ." (Г.Москва, ОГРН: 1027739074769, Дата 

присвоения ОГРН: 15.08.2002, ИНН: 7702220828, КПП: 772801001, ДИРЕКТОР:

[...]

1087799040229, Дата присвоения 

ОГРН: 26.12.2008, ИНН: 7704275621, КПП: 770601001, ПРЕЗИДЕНТ: Шамузафаров Анвар 

Шамухамедович, 119049, Г.МОСКВА, УЛ. КОРОВИЙ ВАЛ, Д. 9)   задолженность по уплате 

членских взносов в размере 87 500 (восемьдесят тысяч пятьсот) руб.,  а также 5 923(Пять 

тысяч девятьсот двадцать три) руб. 67 коп. - расходов по уплате госпошлины.    

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛЬТА-

ПАРИТЕТ" (Свердловская область, ОГРН: 1069673029381, Дата присвоения 

ОГРН: 28.02.2006, ИНН: 6673140355, КПП: 668601001, ДИРЕКТОР:

[...]

1087799040229, Дата присвоения ОГРН: 26.12.2008, ИНН: 7704275621, 

КПП: 770601001, ПРЕЗИДЕНТ: Шамузафаров Анвар Шамухамедович, 119049, Г.МОСКВА, 

УЛ. КОРОВИЙ ВАЛ, Д. 9) задолженность по уплате членских взносов в размере 65 000 

(шестьдесят пять тысяч) руб., а также 4 400(Четыре тысячи четыреста) руб. 44 коп. - 

расходов по уплате госпошлины.   

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в срок, 

не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления 

мотивированного решения арбитражного суда - со дня принятия решения в полном объеме.